ANEXO XIII

ATA DA REALIZAÇÃO DA PROVA DIDÁTICA

Ao (s) 11 dias do mês de ABRIL do ano de 2023, às treze horas e cinco minutos, na
Sala virtual do Link  https://meet.google.com/pse-rzra-hmx foi iniciado o  único turno
de apresentações da prova didática na área de PEDIATRIA/ INTERNATO EM MEDICINA
E RESIDÊNCIA/ VIVÊNCIA INTEGRADA NA COMUNIDADE, objeto do Edital no 027/2023-
PROGESP, por parte da candidata YASMIN FYAMA DA SILVA DIAS.

A candidata YASMIN FYAMA DA SILVA DIAS iniciou sua apresentação as 13h05min,
finalizando-a  as  14h06min,  totalizando  61  minutos.  Logo,  a  referida  candidata  foi
ELIMINADA do certame por ter ultrapassado o tempo máximo de exposição de sua
aula, conforme Item 10.7.3. do Edital No 027/2023-PROGESP, em conformidade com o
Art.  33. § 1º da Resolução No 009/2022-CONSEPE, de 11 de outubro de 2022, que
informa “O candidato que descumprir o tempo estabelecido no caput será eliminado
do processo seletivo”.

Sem nada mais a tratar, eu ANA CARINE ARRUDA ROLIM, presidente da Comissão de
Seleção, lavrei a presente ata, assinada por mim e demais membros da comissão do
concurso.

CAICÓ/RN, 11 de ABRIL de 2023.

________________________

PRESIDENTE

________________________

1o EXAMINADOR

________________________

2o EXAMINADOR

https://meet.google.com/pse-rzra-hmx

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE DO NORTE
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO E
CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 11/04/2023

ATA DA PROVA DIDÁTICA Nº 8/2023 - SEC/EMCM (11.32.29.05)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

 (Assinado digitalmente em 12/04/2023 09:58 )
ADALA NAYANA DE SOUSA MATA

PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR

EMCM/RN (11.32.29)

Matrícula: ###667#8

 (Assinado digitalmente em 11/04/2023 18:36 )
ANA CARINE ARRUDA ROLIM
PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR

EMCM/RN (11.32.29)

Matrícula: ###558#1

 (Assinado digitalmente em 13/04/2023 12:48 )
JANE CRISTINA MEDEIROS

PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR

EMCM/RN (11.32.29)

Matrícula: ###728#3

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: , tipo: https://sipac.ufrn.br/documentos/ 8 2023
, data de emissão:  e o código de verificação: ATA DA PROVA DIDÁTICA 11/04/2023 43b69467b0

https://sipac.ufrn.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf